

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf  
 Inh. Stefan Wolf  
 An der Amtmannsmühle 8  
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211003327  
 Kundennr.: 52522  
 Datum: 29. Oktober 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211004037 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. TEL. HERR WOLF:				
1	30131		<b>Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30</b> Kompletttrad 185R14C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 bis 140 km/h, Reifendruck max. 4,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 107,10 kg	6	Stück	69,65	417,90
2	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 630,00 kg	350	Stück	5,25	1.837,50
3	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 250,25 kg	350	Stück	2,00	700,00
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211004037</b>				<b>2.955,40</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.955,40</b>
						19% MwSt.	561,53
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.516,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003327

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003327 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 987,350

### Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf  
Inh. Stefan Wolf  
An der Amtmannsmühle 8  
35444 Biebental  
Deutschland